
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Wychowania, Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej, Mieszkaniowej 
i Gospodarki Komunalnej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Kołaczkowo powołała Komisję Wychowania, Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej, 
Mieszkaniowej i Gospodarki Komunalnej w składzie: 

1) Agata Gruszczyńska 

2) Kamil Pacocha 

3) Urszula Fajkowska 

4) Robert Ptaszyński 

5) Marcin Regulski 

6) Sylwia Strzelczyk 

7) Jerzy Woś 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CFD9CC2-1AA4-4DC1-A6BC-5E068B3BCE40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


